第46回日本医用マススペクトル学会年会

開催趣意書・募集要項
寄附（助成）金・企業展示・広告掲載・ランチョンセミナー等

第46回日本医用マススペクトル学会年会
年会長　　　　眞野　成康
（東北大学病院 教授・薬剤部長）

ご　挨　拶

謹啓　貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　この度、2021年9月17日（金）～18日（土）の2日間、仙台市の東北大学川内北キャンパスにおいて、第46回日本医用マススペクトル学会年会を開催させていただくことになりました。1年の中でも最も清々しいこの季節にご参加の皆様を仙台にお迎えするため、実行委員一同鋭意準備を進めているところです。
　本会は、1977年に「医用マス研究会」として発足し、その後1988年に「日本医用マススペクトル学会」に改称いたしました。2015年からは一般社団法人として活動しています。本会の目的は、「質量分析法を主たる手段とし、代謝疾患の診断、発症機序の生化学的解明などを中心に、広く生命科学に関する研究の進歩発達を図ることを目的とし、基礎および臨床分野の研究者相互の情報交換や学術交流を高める。」ことです。本会は、基礎系、臨床系、理学系、工学系、農学系など、様々な専門領域を持つ大学教員および関連する研究機関の研究者の他、病院検査室の臨床検査技師や各診療科の医師、薬剤師、医療機器・医薬品関連企業の研究者・実務者などの幅広いバックグラウンドの方々が集う、学際領域的な特徴を有しています。
　高度化・複雑化する医療を必要な患者に的確に提供するためにプレシジョン・メディシンや個別化医療等が推進されており、様々な医療ビッグデータの構築も進み、医療の個別最適化と精密化の基盤が急ピッチで整備されつつあります。質量分析においても、そうしたビッグデータ、バイオインフォマティクスを活用し、化学診断技術や精密解析技術、病因・病態解析技術が著しく向上しています。そうした時代の要請に応えるべく、本年会においても、基礎から臨床に至るまで様々な角度から議論したいと考えております。
　第45回年会は、新型コロナウイルス感染症の流行拡大の影響を鑑み、オンライン開催されました。第46回は感染対策に万全を期したうえで、集合形式で開催することを予定しておりますが、COVID-19感染症の流行状況によってはオンライン開催に切り換えることも視野に入れながら準備を進めております。
　本学術集会の開催にあたり、参加者を300名程と見込んでおります。本来、会議の諸費用は参加費を持って賄うべきであります。しかしながら、質素倹約を旨として運営を行いましても、昨今の諸費用高騰のために参加費のみでの運営は甚だ困難と言わざるを得ません。
　つきましては、本学術集会でのランチョンセミナー、展示、講演要旨集掲載広告並びに寄附金等を募集いたします。諸経費ご多難の折、誠に恐縮ではございますが、本会の趣旨をご理解いただき、是非ともご賛同を賜りたく存じます。本来ならば参上し、拝眉の上お願いすべきところですが、本書面を借りてご高配とご援助の程、衷心よりお願い申し上げます。
　なお、拠出いただきました共催金について、各社が公表されますことを了承いたします。
謹白

第46回日本医用マススペクトル学会年会
年会長　　　　眞野　成康
（東北大学病院　教授・薬剤部長）

大　会　概　要

1. 大会名称	第46回日本医用マススペクトル学会年会
2. 会期	2021年9月17日（金）～18日（土）
3. 会場	東北大学　川内北キャンパス
		　　〒980-0856 仙台市青葉区川内41
4. 主催	一般社団法人　日本医用マススペクトル学会
5. 年会長	眞野　成康
		（東北大学病院　教授・薬剤部長）
6. 大会事務局	東北大学病院薬剤部内
		　　〒980-8574 仙台市青葉区星陵町1-1
		　　TEL：022-717-7528　　　FAX：022-717-7545
		　　E-mail：jsbms46@grp.tohoku.ac.jp

7. ホームページ	　　　　後日、学会ホームページ (http://www.jsbms.jp/) でご案内いたします。
8. 参加者数	300名（予定）
9. 開催目的	本学術集会は医用質量分析およびこれに関連する学理及びその応用に関する研究発表、知識の交換、産業界を含む会員相互の交流・連携協力を行うことにより、参加者の倫理的及び学術的水準を高め、科学的根拠に基づき、医用質量分析学のみならず医療・医学の進歩・発展に貢献することを目的とする。

10. 主なプログラム　	特別講演、教育講演、シンポジウム、一般演題（選抜口頭発表、ポスター発表）、スポンサードシンポジウム、ランチョンセミナー等
企業展示（医薬品、薬科機器・医療機器、専門図書、その他展示）

大　会　役　員

	◆年会長	眞野 成康	東北大学病院　教授・薬剤部長

	◆実行委員	三枝 大輔	東北大学東北メディカル・メガバンク機構　講師
			佐藤恵美子	東北大学大学院薬学研究科　准教授
			髙﨑　新也	東北大学病院薬剤部　薬剤主任
			前川 正充	東北大学病院　准教授・副薬剤部長

収支予算案

	科目
	予算額
	摘要

	学会補助金
	\500,000

	参加費
	\1,920,000
	一般270名
学生30名

	講習会参加費
	\250,000
	\5000円×50名想定

	抄録集販売費
	\10,000
	\1000円×10冊

	広告掲載料
	\528,000
	\55,000×8件、\44,000×2件

	企業展示
	\1,716,000
	\165,000×10件、\33,000×2件

	ランチョンセミナー
	\1,650,000
	\550,000×3件

	スポンサードシンポジウム
	\550,000
	\550,000×1件

	寄附金
	\60,000
	\30,000×2件

	講習会弁当代
	\50,000
	\1,000×50

	収入合計
	\7,234,000

	科目
	予算額
	摘要

	会場使用料
	\600,000
	附帯設備使用料含む

	学会運営費
	\1,400,000
	設営費\100,000、人件費\300,000、年会事務局経費\700,000、事務局作業委託費\300,000

	各種印刷費・ホームページ経費等
	\1,900,000
	ポスター\100,000、抄録集\700,000、ホームページ経費\400,000、看板\200,000、演題システム\500,000

	講師謝金
	\260,000
	特別講演\30,000×1名、教育講演\30,000×1名、シンポジスト\10,000×15、講習会講師\10,000×5

	講師交通費・宿泊費
	\2,200,000
	\100,000×22

	副賞
	\30,000
	ポスター賞\6,000×5

	運営会議費
	\180,000

	予備費
	\114,000

	講習会弁当代
	\50,000
	\1,000×50

	本部返金
	\500,000

	支出合計
	\7,234,000

第46回日本医用マススペクトル学会年会
寄附金募集要項

◆大会名称	第46回日本医用マススペクトル学会年会
◆会期	2021年9月17日（金）～18日（土）
◆募金目標額	60,000円
◆募金の期間	2020年12月10日（木）～2021年9月16日（木）
◆寄附金の用途	第46回日本医用マススペクトル学会年会開催に係る運営資金
◆募金責任者	年会長　眞野　成康
◆申込方法	「寄附金申込書」に必要事項を記載の上、事務局までご送付ください。
◆振込先	七十七銀行　大学病院前支店　普通預金口座　5022015
		第46回日本医用マススペクトル学会年会　年会長　眞野　成康
		（ﾀﾞｲﾖﾝｼﾞｭｳﾛｯｶｲ ﾆﾎﾝｲﾖｳﾏｽｽﾍﾟｸﾄﾙｶﾞｯｶｲﾈﾝｶｲ ﾈﾝｶｲﾁｮｳ ﾏﾉ ﾅﾘﾔｽ）

◆連絡先	第46回日本医用マススペクトル学会年会事務局（東北大学病院薬剤部内）
		〒980-8574　仙台市青葉区星陵町1-1
		TEL：022-717-7528　　　FAX：022-717-7545
		E-mail：jsbms46@grp.tohoku.ac.jp

第46回日本医用マススペクトル学会年会
企業展示募集要項

◆展示日時	2021年9月 17日（金）  8：00～18：00
（予定）	2021年9月 18日（土）  8：00～16：00
※大会プログラムにより、開催時間が若干変更となる場合があります。
※出展いただきました企業の皆様は、テクノロジーフォーラム　（2021年9月 18日（土）時間未定）において、10分程度の講演を行っていただくことが可能です。
　※オンライン開催に変更する場合、オンライン会議システム等を使用したバーチャル展示に切り替える予定ですので、ご了承ください。
◆展示会場	川内北キャンパス　C棟1F　(予定)
　※オンライン開催の場合：バーチャル展示に変更いたします。
◆小間仕様	【機器・医薬品等展示】
		  1小間 （幅1800 mm ×奥行900 mm ×バックパネル2100 mm）
							※ただし下部900 mmは足のみ
		【書籍展示】
		  1小間：展示台1台（幅1800 mm ×奥行900 mm）
【機器・医薬品等展示】

[image: ]

【書籍展示】

　※バーチャル展示に変更した際の仕様：オンライン会場へのパンフレット掲載、動画の貼り込み、オンライン会議システムを用いた参加者対応などを予定しております。

◆出展料	【機器・医薬品等展示】	1小間	165,000円（税込み）
		【書籍展示】		1小間	 33,000円（税込み）
◆募集目標	12社

◆申込期日	2021年6月30日（水）
		　　※予定の展示スペースがなくなり次第締切といたします。

◆申込方法	「企業展示申込書」に必要事項を記載の上、事務局までご送付ください。申込締切後に請求書をお送りしますので、2021年8月17日（火）までに必ず指定口座にお振込みください。なお、振込手数料は貴社のご負担とさせていただきますのでご了承ください。
◆振込先	七十七銀行　大学病院前支店　普通預金口座　5022015
		第46回日本医用マススペクトル学会年会　年会長　眞野　成康
		（ﾀﾞｲﾖﾝｼﾞｭｳﾛｯｶｲ ﾆﾎﾝｲﾖｳﾏｽｽﾍﾟｸﾄﾙｶﾞｯｶｲﾈﾝｶｲ ﾈﾝｶｲﾁｮｳ ﾏﾉ ﾅﾘﾔｽ）
◆連絡先	第46回日本医用マススペクトル学会年会事務局（東北大学病院薬剤部内）
		〒980-8574　仙台市青葉区星陵町1-1
		TEL：022-717-7528　　　FAX：022-717-7545
		E-mail：jsbms46@grp.tohoku.ac.jp

第46回日本医用マススペクトル学会年会
広告募集要項

◆誌名	『第46回日本医用マススペクトル学会年会　プログラム・講演要旨集』
◆規格	A4版・白黒・200頁
◆広告原稿	1頁、1/2頁
◆発行部数	850部
◆配布対象	学会員、演者、座長、参加者等
◆媒体製作費	700,000円
◆広告料総額	528,000円
◆依頼社数	10社（製薬・医療機器・医学書出版社等）
◆掲載料
	掲載頁
	単価（税込み）
	募集目標

	後付
	1頁
	55,000円
	8社

	後付
	1/2頁
	44,000円
	2社

◆申込期日	2021年6月30日（水）締切
◆版下送付	2021年6月30日（水）必着
◆申込方法	「広告申込書」に必要事項を記載の上、事務局までご送付ください。申込締切後、ページ割を確定したうえで請求書をお送りしますので、2021年8月17日（火）までに必ず指定口座にお振込みください。なお、振込手数料は貴社のご負担とさせていただきますのでご了承ください。
◆振込先	七十七銀行　大学病院前支店　普通預金口座　5022015
		第46回日本医用マススペクトル学会年会　年会長　眞野　成康
		（ﾀﾞｲﾖﾝｼﾞｭｳﾛｯｶｲ ﾆﾎﾝｲﾖｳﾏｽｽﾍﾟｸﾄﾙｶﾞｯｶｲﾈﾝｶｲ ﾈﾝｶｲﾁｮｳ ﾏﾉ ﾅﾘﾔｽ）

◆連絡先	第46回日本医用マススペクトル学会年会事務局（東北大学病院薬剤部内）
		〒980-8574　仙台市青葉区星陵町1-1
		TEL：022-717-7528　　　FAX：022-717-7545
		E-mail：jsbms46@grp.tohoku.ac.jp

第46回日本医用マススペクトル学会年会
ランチョンセミナー募集要項
◆開催日時、共催費用（予定）                   　　（L：ランチョンセミナー）
	枠番号
	開催日時
	会場
	会場席数
	共催費用

	L1
	9月17日（金）12:10～13:00
	M206
	200席
	550,000円（税込み）

	L2

	B200

	L3
	9月18日（土）12:10～13:00
	M206
	200席
	550,000円（税込み）

[bookmark: _Hlk53822712]※大会プログラムにより、開催日時、会場席数が若干変更になる場合があります。
※口演会場はシアター形式で投影機材は大会事務局でご用意いたします。
※共催費用に含まれないもの
		・参加者お弁当（弁当は、大会事務局で指定させていただきます。）
		・当日運営スタッフ（会場内進行係、弁当配布係など）
		・座長、演者交通費、謝金・宿泊費などの接遇費
		・看板、チラシなどの製作費
※オンライン開催に変更する場合にも、ランチョンセミナーとして予定通り開催していただくようよろしくお願いいたします。
※セミナーの内容や座長及び講演者の選出については、貴社に一任いたしますが、企画内容や講師が重複している場合は調整をお願いする場合がございます。予め、ご了承ください。
※最終的な会場の割り振りにつきましては事務局にご一任くださいますようお願いいたします。

※ランチョンセミナーをお申し込みいただいた企業は、要旨集広告A4を無料掲載いたします。

◆申込期日	2021年3月31日（水）　※会場が埋まり次第締切といたします。
（定数に達したため、募集を締め切りました。）

◆申込方法	「ランチョンセミナー申込書」に必要事項を記載の上、事務局までご送付ください。会場決定後、請求書をお送りしますので、期日までに必ず指定口座にお振込みください。なお、振込手数料は貴社のご負担とさせていただきますのでご了承ください。

◆振込先	七十七銀行　大学病院前支店　普通預金口座　5022015
		第46回日本医用マススペクトル学会年会　年会長　眞野　成康
		（ﾀﾞｲﾖﾝｼﾞｭｳﾛｯｶｲ ﾆﾎﾝｲﾖｳﾏｽｽﾍﾟｸﾄﾙｶﾞｯｶｲﾈﾝｶｲ ﾈﾝｶｲﾁｮｳ ﾏﾉ ﾅﾘﾔｽ）

◆連絡先	第46回日本医用マススペクトル学会年会事務局（東北大学病院薬剤部内）
		〒980-8574　仙台市青葉区星陵町1-1
		TEL：022-717-7528　　　FAX：022-717-7545
		E-mail：jsbms46@grp.tohoku.ac.jp

第46回日本医用マススペクトル学会年会
第9回医用質量分析認定士講習会共催セミナー募集要項
◆開催日時、共催費用（予定）
	枠番号
	開催日時
	会場席数
	共催費用

	SL
	9月18日（土）12:10～13:00
	50席
	講習会参加者・
スタッフお弁当代

※大会プログラムにより、開催日時、会場席数が若干変更になる場合があります。
※口演会場はシアター形式で投影機材は大会事務局でご用意いたします。
※弁当は、大会事務局で指定させていただきます。
※共催費用に含まれないもの
		・当日運営スタッフ（会場内進行係、軽食等配布係など）
		・座長、演者交通費、謝金・宿泊費などの接遇費
		・看板、チラシなどの製作費
※セミナーの内容や座長及び講演者の選出については、貴社に一任いたします。

◆申込期日	2021年3月31日（水）　※会場が埋まり次第締切といたします。
		2021年6月30日（水）：（期限を延長して受付中です。）

◆申込方法	「第9回医用質量分析士講習会共催セミナー申込書」に必要事項を記載の上、事務局までご送付ください。会場決定後、請求書をお送りしますので、期日までに必ず指定口座にお振込みください。なお、振込手数料は貴社のご負担とさせていただきますのでご了承ください。

◆振込先	七十七銀行　大学病院前支店　普通預金口座　5022015
		第46回日本医用マススペクトル学会年会　年会長　眞野　成康
		（ﾀﾞｲﾖﾝｼﾞｭｳﾛｯｶｲ ﾆﾎﾝｲﾖｳﾏｽｽﾍﾟｸﾄﾙｶﾞｯｶｲﾈﾝｶｲ ﾈﾝｶｲﾁｮｳ ﾏﾉ ﾅﾘﾔｽ）

◆連絡先	第46回日本医用マススペクトル学会年会事務局（東北大学病院薬剤部内）
		〒980-8574　仙台市青葉区星陵町1-1
		TEL：022-717-7528　　　FAX：022-717-7545
		E-mail：jsbms46@grp.tohoku.ac.jp

第46回日本医用マススペクトル学会年会
スポンサードシンポジウム募集要項
◆開催日時、開催場所、共催費用（予定）
	枠番号
	開催日時
	会場
	会場席数
	共催費用

	SS
	開催期間中の80分間
	M206
	400席
	550,000円（税込み）

※開催日時、開催場所については事前に協議して決定します。
※口演会場はシアター形式で投影機材は大会事務局でご用意いたします。
※共催費用に含まれないもの
		・当日運営スタッフ（会場内進行係など）
		・座長、演者交通費、謝金・宿泊費などの接遇費
		・看板、チラシなどの製作費
※プログラムの内容や座長及び講演者の選出については、貴社に一任いたしますが、企画内容や講師が重複している場合は調整をお願いする場合がございます。予め、ご了承ください。

◆申込期日	2021年3月31日（水）　※会場が埋まり次第締切といたします。
		（定数に達したため、募集を締め切りました。）

◆申込方法	「スポンサードシンポジウム申込書」に必要事項を記載の上、事務局までご送付ください。プログラム等の協議について、事務局よりご連絡差し上げます。プログラム決定後、請求書をお送りしますので、期日までに必ず指定口座にお振込みください。なお、振込手数料は貴社のご負担とさせていただきますのでご了承ください。

◆振込先	七十七銀行　大学病院前支店　普通預金口座　5022015
		第46回日本医用マススペクトル学会年会　年会長　眞野　成康
		（ﾀﾞｲﾖﾝｼﾞｭｳﾛｯｶｲ ﾆﾎﾝｲﾖｳﾏｽｽﾍﾟｸﾄﾙｶﾞｯｶｲﾈﾝｶｲ ﾈﾝｶｲﾁｮｳ ﾏﾉ ﾅﾘﾔｽ）

◆連絡先	第46回日本医用マススペクトル学会年会事務局（東北大学病院薬剤部内）
		〒980-8574　仙台市青葉区星陵町1-1
		TEL：022-717-7528　　　FAX：022-717-7545
		E-mail：jsbms46@grp.tohoku.ac.jp

		　　　　年　　　　月　　　　日申込締切　2021年9月16日

第46回日本医用マススペクトル学会年会
寄附金申込書

第46回日本医用マススペクトル学会年会　御中
　趣旨に賛同し、第46回日本医用マススペクトル学会年会の運営経費として、寄附を申込みます。

一　金　　　　　　　　　　　円也

ご芳名／団体名

　　　　　　								　　印

ご担当者

氏名				　　	部課名

	     〒
	ご住所

	TEL				　　	FAX

	E-mail

※申込書は必ずご送付（メール、FAX、郵送）くださいますようお願い申し上げます。
	  振込手数料は貴社のご負担とさせていただきます。
申込書送付先	第46回日本医用マススペクトル学会年会事務局（東北大学病院薬剤部内）
		〒980-8574　仙台市青葉区星陵町1-1
		TEL：022-717-7528　　　FAX：022-717-7545
		E-mail：jsbms46@grp.tohoku.ac.jp

振込先	七十七銀行　大学病院前支店　普通預金口座　5022015
		第46回日本医用マススペクトル学会年会　年会長　眞野　成康
		（ﾀﾞｲﾖﾝｼﾞｭｳﾛｯｶｲ ﾆﾎﾝｲﾖｳﾏｽｽﾍﾟｸﾄﾙｶﾞｯｶｲﾈﾝｶｲ ﾈﾝｶｲﾁｮｳ ﾏﾉ ﾅﾘﾔｽ）

　　　　年　　　　月　　　　日
　　申込締切　2021年6月30日

第46回日本医用マススペクトル学会年会
企業展示申込書

第46回日本医用マススペクトル学会年会　御中
　趣旨に賛同し、企業展示を申込みます。

ご芳名／団体名
　　　　　　								　　印
ご担当者
氏名				　　	部課名

	     〒
	ご住所

	TEL				　　	FAX

	E-mail

	申込内容　　□機器・医薬品展示   165,000円　×　　　　　小間
　　　　　　□書籍展示            33,000円　×　　　　　小間
　　　　合計　　　　　　　　　　　　　円

	主な展示品

	通信欄

※申込書は必ずご送付（メール、FAX、郵送）くださいますようお願い申し上げます。
振込手数料は貴社のご負担とさせていただきます。
申込書送付先	第46回日本医用マススペクトル学会年会事務局（東北大学病院薬剤部内）
		〒980-8574　仙台市青葉区星陵町1-1
		TEL：022-717-7528　　　FAX：022-717-7545
		E-mail：jsbms46@grp.tohoku.ac.jp

振込先	七十七銀行　大学病院前支店　普通預金口座　5022015
		第46回日本医用マススペクトル学会年会　年会長　眞野　成康
		（ﾀﾞｲﾖﾝｼﾞｭｳﾛｯｶｲ ﾆﾎﾝｲﾖｳﾏｽｽﾍﾟｸﾄﾙｶﾞｯｶｲﾈﾝｶｲ ﾈﾝｶｲﾁｮｳ ﾏﾉ ﾅﾘﾔｽ）

　　　　年　　　　月　　　　日
　　申込締切　2021年6月30日

第46回日本医用マススペクトル学会年会
広　告　申　込　書

第46回日本医用マススペクトル学会年会　御中
　趣旨に賛同し、広告を申込みます。

ご芳名／団体名
　　　　　　								　　印
ご担当者
氏名				　　	部課名

	     〒
	ご住所

	TEL				　　	FAX

	E-mail

	申込内容
  □後付　　　　1頁   　55,000円
　□後付　　　　1/2頁    44,000円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　　　　　　　　　　　　円

	版下原稿　　　　　　　□デジタルデータ　　　　□紙版

	通信欄

　　　※申込書は必ずご送付（メール、FAX、郵送）くださいますようお願い申し上げます。
　　　振込手数料は貴社のご負担とさせていただきます。
申込書送付先	第46回日本医用マススペクトル学会年会事務局（東北大学病院薬剤部内）
		〒980-8574　仙台市青葉区星陵町1-1
		TEL：022-717-7528　　　FAX：022-717-7545
		E-mail：jsbms46@grp.tohoku.ac.jp

振込先	七十七銀行　大学病院前支店　普通預金口座　5022015
		第46回日本医用マススペクトル学会年会　年会長　眞野　成康
		（ﾀﾞｲﾖﾝｼﾞｭｳﾛｯｶｲ ﾆﾎﾝｲﾖｳﾏｽｽﾍﾟｸﾄﾙｶﾞｯｶｲﾈﾝｶｲ ﾈﾝｶｲﾁｮｳ ﾏﾉ ﾅﾘﾔｽ）

　　　　							年　　　　月　　　　日申込締切　2021年6月30日

第46回日本医用マススペクトル学会年会
第9回医用質量分析認定士講習会共催セミナー申込書

第46回日本医用マススペクトル学会年会　御中
　趣旨に賛同し、ランチョンセミナーを申込みます。

ご芳名／団体名
　　　　　　								　　印
ご担当者
氏名				　　	部課名
	     〒
	ご住所

	TEL				　　	FAX

	E-mail
	座　長
（氏名・ご所属）
	□未定　□交渉中　□決定

	演　者
（氏名・ご所属）
	□未定　□交渉中　□決定

	演題名
	□未定　□交渉中　□決定

	通信欄　※演者・座長が未定の場合は、申し込み締め切り日までに決定し、事務局までお知らせください。

※申込書は必ずご送付（メール、FAX、郵送）くださいますようお願い申し上げます。
　振込手数料は貴社のご負担とさせていただきます。

申込書送付先	第46回日本医用マススペクトル学会年会事務局（東北大学病院薬剤部内）
		〒980-8574　仙台市青葉区星陵町1-1
		TEL：022-717-7528　　　FAX：022-717-7545
		E-mail：jsbms46@grp.tohoku.ac.jp

振込先	七十七銀行　大学病院前支店　普通預金口座　5022015
		第46回日本医用マススペクトル学会年会　年会長　眞野　成康
		（ﾀﾞｲﾖﾝｼﾞｭｳﾛｯｶｲ ﾆﾎﾝｲﾖｳﾏｽｽﾍﾟｸﾄﾙｶﾞｯｶｲﾈﾝｶｲ ﾈﾝｶｲﾁｮｳ ﾏﾉ ﾅﾘﾔｽ）

[bookmark: _GoBack]
9

image1.emf
2100 社名板

バックパネル

白布付展示台 白布付展示台

1800

700

900

1800

700

900